- 27 -

報告第２号

平成２6 年度会計監査報告

中讃勤労者福祉サービスセンターの平成 26 年度会計監査について、下記のとおり

報告いたします。

記

１．監査対象  平成 26 年度業務運営会計、給付事業会計及び事業準備基金積立金

並びに特別会員特別会計に関する事務

２．監査日時  平成 27 年５月 11 日(月) 午後 1時 30 分

３．監査場所  丸亀商工会議所２階応接室

４．監査所見   監査の結果、業務運営会計、給付事業会計及び事業準備基金積立

金並びに特別会員特別会計に関する帳簿書類は正しく記帳されて

おり、預金残高は出納簿と合致していることを確認いたしました。

平成２７年 ５月１１日

監  事                ㊞

監  事                ㊞

中讃勤労者福祉サービスセンター

理事長  德  田  善  紀  殿